
موضوع: خلصه تصميمات عمومی مجمع فوق العاده صاحبان سهام برای سال  مالی منتهی به 1397/12/29

مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت، بر اساس آگهی منتشره در تاریخ1399/11/16 10:42:26 در خصوص دعوت به مجمع عمومی فوق العاده راسس ساعت 

10:00 روز شنبه مورخ 1397/08/26 در محل تهران - خيابان شهيد دکتر بهشتی )عباس آباد( - بين خيابان پاکستان و پل مدرس - پلک 249 برگزار گردید و در 

خصوص دستور جلسات زیر تصميم گيری نمود

الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی :

شركت:

بسمه تعالی

اطلعيه

كد صنعت:نماد:

پويا زركان آق دره

132008 فزر

799936شماره پيگيری:

ب- دستور جلسه:

 تغيير موضوع فعاليت

ج- حاضرين در جلسه عمومی:

درصدتعداد سهام اسامی سهامداران

10.84 2168400 %شرکت فرا اندیشان نيک فرجام قشم

15.89 3178800 %شرکت کوشش آذین قشم

18 3600000 %شرکت سرمایه گذاری گلومينکو قشم

18 3600000 %شرکت تابان کيش

18 3600000 %شرکت کاوندگان قشم

19.26 3852800 %شرکت فرآوری پویازرکان آق دره

100جمع: 20000000%

 آقای/خانم عباس احمدی نيری به عنوان ریيس مجمع 

 آقای/خانم لطفعلی دشمه به عنوان ناظر مجمع 

 آقای/خانم ابوالفضل رستمخانی به عنوان ناظر مجمع 

 آقای/خانم مصطفی عرب عامری به عنوان منشی مجمع 

براساس رأی گيری به عمل آمده در جلسة مجمع عمومی، اعضای هيئت رئيسه به شرح ذیل انتخاب گردیدند:

د- اعضای هيئت رئيسه:

ر- تصميمات متخذه در رابطه با دستور جلسه :



به استناد مصوبه مجمع فوق العاده ، موضوع فعاليت شرکت از 

1ـ2ـ موضوع شرکت عبارت است از اجرای فعاليتهای جامع معدنی از اکتشاف تا فروش محصولت نهائی. 2ـ2ـ هدفهای شرکت برای تحقق موضوع پيش 

گفته عبارت است از: • شناسائی و کشف ذخایر معدنی از هر نوع و اخذ پروانه های لزم طبق قانون معادن. • تهية برنامه های بهره برداری و درخواست 

واخذ پروانه طبق قانون معادن و استخراج و فرآوری مواد معدنی. • گسترش منابع معدنی شناخته شده از طریق اکتشافات جدید. • تبدیل مواد معدنی 

بدست آمده به محصولت واسطه و نهائی. • ورود و نصب تجهيزات، خدمات و دانش فنی یا تاسيسات کامل به منظور استخراج مواد معدنی و فرآوری آن 

تا تبدیل به محصولت واسطه و یا نهائی. • تجزیه موادمعدنی باروشهای فيزیکی، شيميائی وسایر روشها و برپائی و نگهداری آزمایشگاههای متناسب. • 

صدور هرگونه ماده معدنی یا محصولت نهائی و واسطه بدست آمده از آن. • اقدام به عمليات بازرگانی و صادرات و واردات کليه کالهای مجاز و سایر 

فعاليتهائی که بطور مستقيم یا غير مستقيم با موضوع و هدفهای شرکت مرتبط باشند. 3-2- برای رسيدن به هدفهای فوق شرکت می تواند: • با اشخاص 

دیگراقدام به مشارکت نموده و یا قرارداد همکاری ببندد و یا در شرکتهای مربوط از طریق خرید سهام شرکتهای موجود و یا تاسيس شرکت جدید یا سایر 

طرق سرمایه گذاری کند، تا توانائيهای خود را برای انجام عمليات فنی، و یا معاملت مالی، بازرگانی و صنعتی که به صورت مستقيم یا غير مستقيم به 

صورت کلی یا جزئی در محدوده هدفهای فوق قرار ميگيرد افزایش دهد. به هر نوع اقدامات و عمليات مالی، بازرگانی و اقتصادی که به هدفهای شرکت 

مربوط یا برای تحقق آن لزم، مفيد و به مصلحت تشخيص داده شود اقدام کند.

به

1-2- اجرای فعاليتهای جامع معدنی از اکتشاف تا عرضه محصولت واسطه و یا نهائی به بازار مصرف. 2-2- شناسایی و کشف ذخایر معدنی از هر نوع و 

اخذ پروانه های لزم طبق قانون معادن. 2-3- تهيه برنامه های بهره برداری و درخواست اخذ پروانه طبق قانون معادن و استخراج و فرآوری مواد معدنی. 

2-4-گسترش منابع معدنی شناخته شده از طریق اکتشافات جدید. 2-5-تبدیل مواد معدنی بدست آمده به محصولت واسطه و نهایی. 2-6-واردات و 

نصب تجهيزات، خدمات و دانش فنی یا تأسيسات کامل به منظور استخراج مواد معدنی وفرآوری آن تا تبدیل به محصولت واسطه و یا نهایی. 2-7-تجزیه 

مواد معدنی با روشهای فيزیکی، شيميایی و سایر روشها و برپایی و نگهداری آزمایشگاههای متناسب. 2-8-صدور هر گونه ماده معدنی یا محصولت نهایی و 

واسطه بدست آمده از آن. 2-9-اقدام به عمليات بازرگانی و صادرات و واردات کليه کالهای مجاز، سرمایه یا دانش فنی و سرمایه گذاری مالی در داخل و یا 

خارج از کشور از طریق خرید سهام شرکت•های موجود و یا تأسيس شرکت جدید. 2-10-مشارکت و همکاری با اشخاص ثالث حقيقی و حقوقی دارای 

فعاليت های مشابه و یا شرکت های مربوط از طریق خرید سهام شرکت های موجود و یا تأسيس شرکت جدید یا سایر طرق سرمایه گذاری به منظور افزایش 

توانایيهای فنی، مالی، بازرگانی و صنعتی به صورت مستقيم یا غير مستقيم و کلی یا جزیی . 2-11-بطور کلی هرنوع اقدام قانونی اقتصادی، بازرگانی ،مالی 

وفنی در داخل و یا خارج از کشور.

تغيير یافت.


